Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2023/3108/9549/202

Lot 202

Mesurage au compas et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

2 A
A

Wallonie

N

)

SPW

419

363,094

0,000

363,094

867

97,100

5,733

FROIDMONT Nicolas, 0475/783884
Triage De Tohogne

Clavier Cne

Bois des Rotheux Ouest - cpe 11

Vente communale du cantonnement de Rochefort

Mardi 10 octobre 2023 a 10:00

Salle Saint Luc a Ciney située rue Martin Morimont a 5590 CINEY

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0475/783884
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9549
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-saint-luc-a-ciney-situee-rue-martin-morimont-a-5590-ciney

Cat.(cm)

55

65

75

85

95
105

115

125

135

145

155

175

195

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

105

115

135

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

5
1,010
3
1,032
17
27
26,371
34
31
26
92,047
17
4
1
33,930
165 154,390

Epicéa
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
0,606
19
6,536
12
17
17,253
14
14
8
36,002
1
1
3,136
89 63,533

Méleze

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4
1,280
10
3,030
11
24
17,774
18
27
16
53,139
10
7
5
32,408
5
1
13,935
142 121,566

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

Douglas
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

0,382
3

0,909
1

0,560
2
2
2

5,234
1
1
1

4,584
1

3,599
16 15,268

Vol.(m3)

3,888

4,449

8,337



